
Údaje
•	Měřicí	rozsah:	-5	až	-35°C
•	Objem	nasávání:	52	ml
•	Celková	délka	přístroje:	155	mm
•	Délka	nasávací	hadice:	200	mm
•	Rozměry	balení:	126	x	182	x	41	mm
•	Hmotnost:	130	g

Výrobek
•	Mnohonásobně	a	ve	světovém	
měřítku	osvědčená,

		 technicky	moderní	konstrukce
•	Jednoduché,	rychlé	a	přesné	měření
•	Stabilní	kryt	z	umělé	hmoty
•	Úchyt	na	zavěšení
•	Výkyvný	ukazatel	–	svislé	držení	
přístroje	není	potřebné

•	Samostatné	vyrovnání	teploty	
•	Uzavření	pomocí	otočného	
ventilu	–	žádné	kapání,	
žádné	nasávání	vzduchu		

•	Velmi	dlouhá	doba	použití	a	přesnost	
naměřených	hodnot	na	základě	
uložení	měřicího	kotouče	a	výkyvného		
ukazatele	prostřednictvím	ocelové	
osy.	Nízké	ovlivnění	při	znečištění	
chladicím	prostředkem

•	Návod	na	použití	přímo	na	přístroji	a	
v	dalších	20	jazycích	v	přiloženém		
návodu

Oblasti použití
•	Pro	směsi	vody	s	propylenglykolem	
(propandiolem)	v	chladicím	okruhu	
vytápěcích	a	solárních	zařízení

•	Pouze	zřídka	pro	chladicí	okruhy	v	
osobních	nebo		nákladních	autech	

gefo	glycomat	výr.	čís.	3100

Tester	na	kontrolu	mrazuvzdornosti	chladicí	kapaliny	
Propylenglykol

Vaš
e	logo

gefo	–	vedoucí	evropský	odborník	na	přístroje	na	měření	měrné	hmotnosti

C
Z	
05
/2
01
4

Georg	Pforr	–	gefo	–	GmbH	&	Co.	KG	
Hoffeldstr.	104,	40235	Düsseldorf,	Germany

Fon:	 +	49	(0)	211	–	229822-0	
Fax:	 +	49	(0)	211	–	229822-15
Mail:	info@gefo.de

www.gefo.de


